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Suomen Minipossuyhdistys ry:n jäsenjulkaisu 2/2016 

Kesä: auringonotto, laidunnus ja tonkiminen ovat vihdoin täällä! (:) Olethan muistanut seuraavat asiat: 

 Sikaruusu-rokotus keväisin (ja suurentuneessa riskissä myös syksyisin; porsaille 12 vko +16 vko) 

 Sisäloishäätö mieluiten ulostenäytteen perusteella 2 kertaa vuodessa; oireileville (yskä, vatsan pullotus, ripuli, 

laihtuminen) porsaille, jalostuseläimille, vanhoille ja sairaille rutiinisti 

 Häädä hyttysiä, punkkeja ja muita ötököitä tarvittaessa lasten valmisteilla tai myrkyttömillä eläinvalmisteilla 

 Karvanlähtöaika on luonnollista: ensimmäinen kerta n. 1-3 vuotiaana ja jatkossa n. 1-2 kertaa vuodessa. 

Karvanlähtöä voi jouduttaa helposti irtoavat karvat pois nyppimällä, kaikki karva ei aina irtoa samaan aikaan. 

Karvanlähdön jälkeen iho on hyvä rasvata esim. perusrasva-ruokaöljy-vesi-seoksella. Uusi karva alkaa kasvaa 

nopeasti. Karvan lähdettyä ja auringon vaikutuksesta possu voi olla aivan erivärinen kuin talvella. 

 Aurinkorasvaus tarvittaessa lasten tai lemmikkieläinten valmisteilla; palaneen ihon hoito tarvittaessa kuten 

ihmisillä aftersun-tuottein ja aurinkoa välttämällä 

 Mahdollisuus ulkoaitauksessa mennä varjoon ja uimaan tai rypemään 

 Jos possu laiduntaa valtavasti, riittää ruokinnaksi yleensä pelkkä sikakivennäinen tai –tiiviste; jopa 

laidunnusta voi olla tarpeen rajoittaa lihomisen välttämiseksi. Jos laidunnusmahdollisuutta ei ole, kannattaa 

possulle tuoda päivittäin esim. 10 l ämpärillinen vihreää syötävää, kuten voikukan, vuohenputken, 

maitohorsman, mesiangervon, hedelmäpuiden ja muiden syötävien kasvien lehtiä. 

 Vapaasti tarjolla raikasta vettä ja päivittäin kuivaa heinää 

 Kesä on oiva aika hankkia lainkin vaatima possukaveri: kesällä pihalla esim. aluksi vierekkäisissä aitauksissa ja 

vähitellen isolla alueella vapaana possut on helpompi totuttaa toisiinsa, kuin sisäkautena  

 Lomailu kodin ulkopuolella sopii harvoin minipossuille: etsi luotettava hoitaja ystävistäsi, Minipossut-Fb-

ryhmästä tai tarvittaessa selvitä löytyykö possua lomahoitoon huolivaa possuharrastajaa, eläinhoitolaa tai 

esim. hevostallia, jossa olisi possulle tyhjä karsina.  

 Possua ei saa koskaan jättää hetkeksikään kuumaan autoon!  

 Kyynpuremissa ja muissa välitöntä hoitoa vaativissa tilanteissa heti yhteys eläinlääkäriin! 
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